

Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

19.10.2012



Kupada rakip Ofspor

Ziraat Türkiye Kupası 3. Tur kuraları, TFF yöneticileri ve kulüp temsilcilerinin katılımıyla çekildi. Kuraya 2. Tur'dan gelen ve statü gereğince 27'si seri başı olmak üzere 54 takım katıldı. 3. Tur'da Beşiktaş'ın rakibi Ofspor oldu.

OLİMPİYATEVİ'NDE gerçekleştirilen ve A Haber tarafından canlı olarak yayınlanan kura çekilişinde, TFF Genel Sekreteri Prof. Dr. Emre Alkin ile Genel Sekreter Yardımcısı Özcan Şepik de hazır bulundu. 3. Eleme Turu müsabakaları, 2. Eleme Turu'ndan gelen 54 takım arasında ve seri başı sistemine göre oynanacak.

Seri başı olacak 27 takım öncelikle 2012-2013 sezonunda yer aldıkları ligler, ardından 2011-2012 sezonu baz alınarak play-off dereceleri, eşitliğin devam etmesi halinde Futbol Müsabaka Talimatı'nda puan eşitliği halinde uygulanacak esasların göz önüne alınması suretiyle belirlendi. Bu kriterlere göre yapılan

sıralamada seri başı olan 27 takım, diğer 27 takım ile eşleşti. Tek maç eleme usulüne göre ve küçük numarayı çeken takımın sahasında oynanacak müsabakaları kazanan 27 takım tur atlayacak. Gerçekleştirilen kura sonucunda Beşiktaş'ın 3. Tur'da ki rakibi Ofspor olarak belirlendi.



Galibiyet hazırlığında

Beşiktaş'ta Trabzonspor maçı hazırlıkları sürdü. Teknik Direktör Samet Aybaba yönetiminde gerçekleştirildi. Antrenmana Mustafa Pektemek, Mehmet Akgün, Necip Uysal, Muhammed Demirci, Koray Yıldız katılmadı.

BEŞİKTAŞ Futbol Takımı, Trabzonspor maçı hazırlıklarını bu sabah yaptığı antrenmanla sürdürdü. Teknik Direktör Samet Aybaba yönetiminde dinlenme ve taktik çalışması yapan Beşiktaş, antrenmana ısınma koşuları ile başladı. Daha sonra 5-2 ve kanat çalışmaları yapan siyah-beyazlılar, şut çalışması ile idmanı

tamamladı. Basına kapalı olarak yapılan ve 1.5 saat süren çalışmaya tedavilerine devam edilen Mustafa Pektemek, Mehmet Akgün ve Muhammed Demirci ile dün oynanan maçta, sağ arka uyluk adalesinde gerilmeye bağlı kısmi yırtık olan Necip Uysal ve sol ayağında ezilme meydana gelen Koray Yıldız katılmadı. Kulüp

Doktoru İsmail Başöz, Necip Uysal ve Koray Yıldız'ın MR'larının çekildiğini ve durumlarının maç günü belli olacağını belirtti. İsmail Köybaşı ise takımdan ayrı çalışmalarını sürdürdü. Beşiktaş, hazırlıklarını yarın akşam saat 19.00'da yapacağı antrenmanla tamamlayacak ve kampa girecek.



Taraftar alınmayacak!

Geçen sezon Kulüpler Birliği'nin almış olduğu; Beşiktaş, Fenerbahçe, Galatasaray, Trabzonspor ve Bursaspor'un karşılıklı maçlarında misafir seyircilerin tribüne alınmaması uygulaması Trabzonspor karşılaşmasıyla da sürecek.

BEŞİKTAŞ ile Trabzonspor arasında Pazar günü oynanacak maçta Trabzonsporlu taraftarlar tribünde yer almayacağı açıklandı.

Geçen sezon Kulüpler Birliği'nin almış olduğu; Beşiktaş, Fenerbahçe, Galatasaray, Trabzonspor ve Bursaspor'un karşılıklı maçlarında misafir

seyircilerin tribüne alınmaması uygulaması gereğince, 21 Ekim Pazar günü BJK İnönü Stadı'nda oynanacak olan Beşiktaş-Trabzonspor müsabakasını Trabzonsporlu taraftarlar izleyemeyecek. Öte yandan, Beşiktaş ile Trabzonspor arasında oynanacak karşılaşmanın biletleri de satışa

sunuldu. Öte yandan, Beşiktaş'ın 21 Ekim Pazar günü İnönü Stadı'nda oynayacağı Trabzonspor karşılaşmasının biletleri genel satışa çıktı. Taraftarlar Beşiktaş'ın 21 Ekim Pazar günü Trabzonspor ile oynayacağı karşılaşmanın biletlerini Biletix'ten alabilecekler.



Babaannem 100 yaşında

Afife Jale Sahnesi'nde yine eğlenceli ve değişik bir oyun Ekim ayının ikinci haftasında sanatseverleri ağırladı. “Babaannem 100 yaşında” 18 Ekimde Beşiktaş Belediyesi Ortaköy Kültür Merkezi'nde tiyatroseverleri ağırlayacak.

AFİFE Jale Sahnesi'nde yine eğlenceli ve değişik bir oyun Ekim ayının ikinci haftasında sanatseverleri ağırladı. Promiyerini 18 Ekimde Beşiktaş Belediyesi Ortaköy Kültür Merkezi'nde gerçekleştiren “Babaannem 100 yaşında” adlı oyun, Kasım ayı boyunca tiyatroseverleri ağırlayacak.

“Arjantin’de, Buenos Aires’in varoşlarında yaşayan İtalyan kökenli göçmen bir aile... Eline geçen her şeyi büyük bir iştahla tüketen doymak bilmeyen yüz yaşında bir Babaanne... Eve ekmek getirebilmek, daha doğrusu babaanneyi doyurabilmek için günde on altı saat çalışan bir pazarcı... Hiç bir işe yaramayan sözde sanatçı, asalak bir

kardeş... Evin mutfağında canla başla çalışan kız kurusu bir hala ve evi çekip çeviren bir anne... Herkesin gözü önünde kötü yola düşmüş küçük bir kız... Babaanneyi doyurabilmek için nafile bir çözüm arayışı... Ve tüm ailenin var olma mücadelesinin acıklı-gülünç öyküsü...” Oyunda anlatılanlar...



Yeni oyunlar sahnede

BEŞİKTAŞ Belediyesi Ortaköy Kültür Merkezi'nde birbirinden güzel oyunlar yine tiyatroseverleri bekliyor. Kasım ayında bambaşka bir oyun daha sanatseverler ile buluşuyor. Beşiktaş'ta etkinlikler sürmeye devam ediyor.

BEŞİKTAŞ Belediyesi Ortaköy Kültür Merkezi'nde birbirinden güzel oyunlar yine tiyatroseverleri bekliyor. Kasım ayında bambaşka bir oyun daha sanatseverler ile buluşuyor. Afife Jale Sahnesi'nde "Hangisi Karısı" adlı oyun tiyatroseverleri ağırlayacak. Oyunda 7 yaş üstü kısıtlaması

bulunuyor. 7 Kasım'da seyirciye merhaba diyecek olan oyunla ilgili bazı detaylar içinde şöyle bir sunum yer alıyor: "Sıradan bir iş... Sıradan bir adam... Ama hiç de sıradan olmayan iki ev ve evlilik! Komik yalanlar, her biri birbirinden ilginç karakterler, yanlış anlaşılmalara ve izleyenleri kahkahaya boğacak rastlantılar ile

örülmüş sıradışı bir hikayenin içinde kendinizi gülmekten alıkoyamayacaksınız." Hangisi Karısı (Haydi Karına Koş) adlı oyunu Tena Tiyatrosu sahneye koyuyor. Ekip ile ilgili bazı detayları kendileri şöyle aktarıyor: "Tena Tiyatrosu, 2009 yılında Serkan Çetiner ve Gökçe Çetiner tarafından kuruldu. İlk olarak İzdivaç Meselesi adlı oyunlarını sergilediler.

Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

19.10.2012



Boğaz suyu Haliç'e

İstanbul Boğazı'ndan alınan su Beşiktaş sahilinde geçerek Haliç'e can verecek. Proje ile Haliç'in suyunun yenilenerek canlı çeşitliliğinin artırılması ve içinde bulunan canlılara daha iyi bir yaşama ortamı sunulması hedefleniyor. Tören ise 21 ekim'de.

BOĞAZ'IN suyu Haliç'e can verecek. İstanbul Boğazı'ndan alınan deniz suyunun Kağıthane Deresi üzerinden Haliç'e ulaştırılması dolayısıyla Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla 21 Ekim'de tören düzenlenecek. İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nden yapılan

açıklamaya göre, belediyenin yeni bir çevre projesini daha hayata geçirdiği ifade edilerek, "İstanbul Boğazı'ndan alınan deniz suyunu Kağıthane Deresi üzerinden Haliç'e ulaştırıyoruz. Böylece Haliç'in suyunu yenileyerek canlı çeşitliliğini artırıyoruz" ifadeleri kullanıldı.

Açıklamada, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla gerçekleştirilecek "Haliç'e Boğaz'dan Deniz Suyu Verme" töreninin 21 Ekim Pazar günü yapılacağı kaydedildi. Yapılan çalışma Haliç'in suyunun daha temiz olması içinde barındırdığı canlılara daha iyi yaşam ortamı hedefliyor.